EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 050/2025

DE 23 DE MAIO DE 2025

DIVULGA RESULTADOS PRELIMINARES DO

PROCESSO SELETIVO DE OPERÁRIO(A).

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os

interessados, a DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES do Processo

Seletivo para Contratação de OPERÁRIO(A), de acordo com o Edital de Abertura nº

045/2025:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ESCOLA-

RIDADE
CURSOS

EXPERI-

ÊNCIA
TOTAL

013 ADILSO PINTO DO PRADO 5 5 0 10

014 ADRIANO PINTO DO PRADO 5 0 0 5

009 AIRTON JOSE DA SILVA 0 0 0 0

018 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 0 0 0 0

025 ANDRÉ CARLOS WERNER 15 0 0 15

001 ANTÔNIA RODRIGUES RICKES 0 0 0 0

003 ANTONIO CAVALHEIRO DOS SANTOS 0 0 0 0

016 ARAMISO DOS SANTOS 0 0 0 0

002 CLAUDEMAR COSTA DA CUNHA 0 5 0 5

023 CLAUDEMIR GOMES 0 0 0 0

007 CRISTIANO COSTA DA SILVA 0 5 24 29

020 DANIEL LOPES ROSSETO 0 0 0 0

015 DIONEI SOPRANO 0 0 0 0

004 ERIC PANAZZOLO MARTINS 5 0 0 5

022 FABRICIO DE CAMPOS DA SILVA 0 0 0 0

026 FLAVIO DA SILVA 15 0 0 15

017 GRAZIELA BAIRROS 0 0 0 0

005 IDO DA MOTA 0 0 0 0

019 LUCIR LUIZ LEMES DA SILVA 0 0 0 0

008 LUIZ RAFAEL FERREIRA 15 0 30 45

027 MARCELO LUIS RODRIGUES 0 0 0 0

024 TANIA MARIA SOARES DOS SANTOS 0 0 0 0

012 TIAGO DE PELLEGRIN RITTER 0 0 0 0

010 VAGNER PINHEIRO DE BAIRROS 0 0 0 0

011 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS 0 5 27 32

006 VALMIR VON GRAFEN DE OLIVEIRA 0 0 30 30

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 23 de maio de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.